证券代码
：

００２３１６

证券简称
：

键桥通讯 公告编号
：

２０１０－０４７

深圳键桥通讯技术股份有限公司

２０１０

年第一季度业绩预告更正

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏承担责任

。

由于工作人员失误，将上年同期（

２００９

年

１

月

１

日至

２００９

年

３

月

３１

日）净利润输入错误。 现业绩预告

情况如下：

项目

本期

（

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

３

月

３１

日）

上年同期

（

２００９

年

１

月

１

日至

２００９

年

３

月

３１

日） 增长变动

更正前 更正后

净利润

１２０－１５０

万元

－５３８

，

４４９．３１

元

－０．４５

万元

－

基本每股收益

０．０１－０．０１２５

元

－０．００６

元

－ －

特此公告，并向广大投资者致歉。

深圳键桥通讯技术股份有限公司董事会

２０１０

年

４

月

１５

日

产经综合Industry

B3

主编
：

晓 楚

编辑
：

于丽波

组版
：

玉麒麟

Email:yulibo@zqsbs.com

电话：0755-83517225

201 0

年
4

月
1 6

日星期五

陕西省政府与海航集团
在西安签署战略合作协议

证券时报记者
周欣鑫

本报讯

4

月

15

日下午， 陕西省

人民政府与海航集团有限公司在西安

签署战略合作协议。 陕西省委常委、副

省长洪峰， 陕西省人民政府副秘书长

李明远，陕西省发改委主任祝作利，海

航集团董事局董事长陈峰， 海航集团

董事局董事、 执行总裁李先华等出席

签字仪式。

陈峰在签字仪式上表示， 自

2000

年重组长安航空以来， 海航集团在陕

西社会各界的大力支持下， 在陕各项

事业取得了丰硕的成果。

2009

年，海航

集团驻陕企业总计实现经营收入约

52.77

亿元， 累计缴纳税费约

2.03

亿

元。 今后，海航将继续加大西安这一海

航在西部地区的航空主运营基地的建

设， 计划至

2015

年飞机运力达到

77

架，其中，将增加空客飞机

10

架、波音

飞机

10

架、

E

系列飞机

37

架，开辟

30

余条新航线。

又 讯

14

日青海省玉树县发生

7.1

级强震后，海航集团立即启动应急救援

预案，决定捐赠

100

万元人民币作为首

批救灾善款支援震后救灾工作，并宣布

海航

230

余架飞机随时待命，准备参与

救灾人员或物资的运送工作。

中钢协负责人就铁矿石谈判发表看法
：

谈判成
“

最后通牒
”

结局对双方都不利
证券时报记者

周 宇

本报讯 在昨天召开的一个行业会

议上，中钢协常务副会长罗冰生表示，所

谓的铁矿石谈判， 已经不再是一个公平

合理的谈判。 “现在不是价格谈判，而是

定了一个价格你们必须接受。你不接受，

我就不给你供货。 ”他说。

罗冰生表示，这种“最后通牒”的方

式，是对需求方非常过分的要求。铁矿石

作为一种商品，其应用的专向性极强，长

期以来，铁矿石的供需双方是长期合作。

但目前形势的最终结果， 可能对矿山企

业和钢铁企业都不利。

“由于淡水河谷、力拓、 必和必拓

三大矿山公司， 掌握全球铁矿石海运

贸易供应总量的

70%

以上， 处于高度

垄断的地位。 在这种情况下， 供应方

从自己的强势地位和垄断价格出发，

对各国需求方提出不合理的过分要求，

使全球钢铁生产企业面临更大的困

难。” 罗冰生强调。

他称， 今年全球铁矿石供不应求的

局面已经不可避免。 原因在于，

2009

年

全球钢铁生产总量呈逐月提高的发展态

势，今年以来更加明显。各国及地区对铁

矿石的需求由大幅度下降已经转变为大

幅度增长。

罗冰生同时坦承， 由于我国进口铁

矿石贸易秩序不规范， 这直接导致了

2009

年进口铁矿石超需求过量进口。 数

据显示，

2009

年我国实际进口铁矿石比

上年增加

18412.18

万吨，全年满足生产

需要后，有

8600

万吨左右属于超过实际

需求的过量进口。

会上，罗冰生还表示，在国民经济保

持稳定增长的情况下， 综合考虑，

2010

年国内市场粗钢表观消费量将继续保持

稳定增长， 预计全年达到

6.1-6.2

亿吨，

比

2009

年增长

8-10%

。 此外，

2010

年粗

钢生产总量将达到

6.1-6.2

亿吨，比上年

增加

4200-5200

万吨，增长

7.4-9.2%

。

他强调， 今年将采取措施督促企业

发展方式由粗放型转变为集约型， 提高

全行业发展的质量和效益；同时，大力推

进全行业企业兼并联合重组， 实施全行

业结构调整和优化； 并积极维护国内市

场钢材价格的基本稳定。

三大产业复苏深圳商业地产租赁活跃
证券时报记者

李 坤

“我们已经超额完成了今年第一季

度的营业目标。 ”仲量联行深圳商业地

产部主管夏春毅昨日向记者表示，受益

于经济回暖，深圳商业写字楼的租赁快

速回升，一季度租赁面积同比增加

6

万

平方米，整体的空置率继续下降，租金

稳中有升。

仲量联行今年第一季度市场报告

显示， 深圳写字楼市场整体空置率为

13.4%

，同比下降

7.1

个百分点。 而且空

置率的下降是在有新的写字楼供应市

场的情况下取得的。写字楼的整体租金

水平达到

115.2

元

/

平方米， 同比上涨

11.6%

，环比增长

1%

。

夏春毅分析，深圳写字楼市场的持

续回升主要与深圳金融业、 高端服务

业、

IT

产业三大支柱产业的全面复苏有

关。 其中，以银行和证券为代表的金融

业对写字楼的需求最为集中，对整个租

赁市场起主导作用。 另外，值得关注的

是会计事务所、采购等高端专业性服务

业以及高科技产业研发机构对写字楼

的需求出现大幅回升，显示外资跨国企

业对中国经济回升的信心。

据介绍，目前阿里巴巴、腾讯、百度

等几大中国互联网巨头也增加了在深圳

的写字楼租赁以用于办公场所的扩展。

对于二季度以及三季度的市场行

情，夏春毅也非常乐观。 他表示，由于金

融机构继续进驻深圳市场， 未来两个季

度深圳写字楼等商业物业租赁需求仍非

常庞大。他透露，由于几家大型商业银行

将扩大深圳的业务， 二季度深圳市场或

出现非常大额的租赁成交， 租赁面积将

达到

5-6

层写字楼。目前，部分银行的租

赁事宜已经洽谈完毕，只等最后签约。

上海加快发展第三方支付产业
证券时报记者

伍 起

本报讯 加快产业链金融和第三方

支付发展，培育第三方支付龙头企业，正

成为上海国际金融中心建设的突破口。

在昨日由上海市人民政府发展研究中

心、上海市金融服务办联合主办的“产业

链金融与支付创新高峰论坛”上，与会人

士纷纷对此建言献策。

“上海应加快支持第三方支付企业

创新发展， 鼓励通过支付创新改造传统

商贸产业， 重视环境建设对第三方支付

的作用， 为第三方支付产业发展提供激

励机制和制度保障。 ” 上海市政府发展

研究中心处长郭爱军在高峰论坛上表

示，上海市的第三方支付有市场活力，也

有整合空间，有资源优势，也面临发展挑

战，有齐全的支付产业门类，也形成了产

业链整合特色的创新运营模式。“上海发

展第三方支付产业， 应充分利用上海市

制造业发达、 产业链完整、 金融市场健

全、国有经济强势等优势，聚焦产业链整

合支付，突出垂直市场优势，形成上海第

三方支付产业战略制高点。 ”他表示。

汇付天下总裁周晔称， 目前国内商

业流通领域有三种模式， 即大企业通过

两三级分销链到顾客、 供应商与采购商

之间的批发市场、 以及品牌商通过大型

分销渠道到消费者。他认为，提升中国商

业流通的电子商务发展，分销链是关键，

而其中中小企业的电子商务又是突破

口， 支付公司能有效整合银行资源来提

供定制化的服务。“如果通过在全国范围

内实现分销链电子商务化， 分销链上各

个环节均可以提升效率，加速资金周转，

每年可节约

10

万亿在途资金，为银行及

分销链各环节等参与方都能带来多赢收

益。 ”他表示。

中欧国际工商学院副教务长、 上海

交大上海高级金融学院副院长张春表

示， 产业链中中小企业的融资成本高于

核心大企业， 而通过金融创新能够降低

产业链整体的融资成本。从理论上讲，可

以通过寻求信用评估的新方法、 对交易

的不同阶段采用不同的融资方式， 降低

信用风险和控制信用风险等三种方式来

创新。“上海发展第三方支付产业应以产

业链整合和支付创新为突破口， 重点扶

持，加快培育上海第三方支付龙头企业，

形成上海国际金融中心和国际贸易中心

建设的突破口。 ”上述人士称。

深圳投资客出手宽绰整层买写字楼
其投资价值受到质疑

，

业界人士认为其中风险极大
证券时报记者

李 坤

深圳写字楼不仅租赁市场活跃
，

而
且投资市场也很活跃

。

日前
，

仲量联行
深圳商业地产部主管夏春毅透露

，

今年
一季度深圳商业写字楼的成交非常频
繁

，

一些新建成的写字楼往往被投资者
整层购买

，

并且购买者通常还会支付半
年的物业管理费

，

深圳福田中央商务区
的写字楼基本售罄

。

据悉
，

目前写字楼
的物管费为每平方米

20

元左右
。

夏春毅透露
，

这些投资者多是个体
企业

、

私营企业的老板
。

而且有意思的
是

，

虽然他们缴纳了半年的物业管理费

用
，

但是他们均表示购买的物业暂时不
准备对外出租

，

而是期待价格上涨后再
出售

。

一位长期关注深圳楼市的人士向
记者表示

，

这种投资方式将占用大量的
资金

，

非资金实力雄厚者不可为
。

因为
商业地产的首付比例为

50%

，

其贷款期
限为

10

年
，

而贷款利率也高于普通住
宅

。

据透露
，

目前深圳新落成的卓越世
界中心

4

号楼的单价为每平方米
4.7-

7.2

万元
。

仲量联行深圳商业地产部的翟琳

瞡对这种投资行为表示不认可
。

他向记
者表示

，

按照美国等成熟市场的租金回
报率标准

，

目前深圳写字楼市场根本没
有投资价值

，

很多项目的投资回报率低
于

5%

。

而深圳部分投资者不惜重金买
入并持有

，

以博取价格上涨带来的差价
收益

，

可谓风险极大
。

不过
，

从目前的市场行情来看
，

也
很难说这种盈利模式就不可行

。

据了
解

，

目前深圳商业地产的价格已经同比
上涨至少三成

。 “

不过这种状况还能维
持多久实在是很难说

。 ”

翟琳瞡笑道
。

4

宗京郊地块
共计拍出逾

10

亿元
证券时报记者

张 达

本报讯 昨日， 北京有

4

宗挂

牌出让的地块进行现场竞价， 共拍

出

10.598

亿元。 其中，平谷区马坊

工业园区

3

宗地共拍出

6.71

亿元，

顺义区牛栏山地块被北京顺鑫农业

以

3.888

亿元竞得。

顺义区牛栏山镇多功能项目用

地的规划建筑面积不大于

21.21

万

平方米， 挂牌起始价为

3.87

亿元，

成交价为

3.888

亿元， 折合楼面价

为

1833

元

/

平方米。 该区域内典型

二手房源的成交均价在

9000 -

12000

元

/

平米。

平谷区马坊工业园区

E05-02

、

03

商业及机动车停车场库项目用地

规划建筑面积不大于

5.63

万平方

米，挂牌起始价为

1932

万元，经过

25

轮竞价， 被北京嘉厚房地产开发

有限公司以

1.45

亿元竞得， 折合楼

面价为

2576

元

/

平方米；平谷区马坊

工业园区

E-08

、

E-09

、

E-14

、

E-21

多功能项目用地的规划建筑面积不

大于

40.24

万平方米，挂牌起始价为

1.49

亿元，经过

85

轮竞价，被北京

飞行博达电子有限公司以

4.72

亿元

竞得， 折合楼面价为

1173

元

/

平方

米； 平谷区马坊工业园区

E04-03A

多功能项目用地的规划建筑面积不

大于

1.88

万平方米， 挂牌起始价为

1672

万元，经过

27

轮竞价，被北京

达新新创机械有限公司以

5400

万

元竞得，折合楼面价为

2878

元

/

平方

米。 目前该区域内二手房源价格在

5000-6000

元

/

平方米。

IMB

紧盯中国金融企业市场
证券时报记者

若 文

本报讯 记者从

IBM

信息管理软

件部获悉， 浙商银行和易付宝公司已

分别采购了

IBM

的

DB2

数据库和新

一代柜面业务处理系统。 今后，

IBM

将

更着力于中国金融企业的

IT

需求。

据悉， 浙商银行采购的是基于流

程优化及

SOA

架构的新一代柜面业务

处理系统，

IBM

内容管理方面的高性能

软件

FileNet BPM

和

FileNet Content

Management

等产品协助浙商银行实现

了以全面的、 敏捷的业务流程管理和

内容管理为核心的流程银行实践。

西藏航空有限公司
将于

５

月正式成立
据新华社电 记者

１５

日从西藏

航空有限公司筹备组了解到， 西藏航

空有限公司的筹建工作正在紧张进行

中，计划于今年

５

月正式成立。

据介绍， 由西藏自治区投资有限

公司、 西藏三利投资有限公司和西藏

睿翼投资有限公司联合申请筹建的西

藏航空有限公司，申请注册资本为

２.８

亿元， 主要从事国内航空客货运输业

务，总部设在拉萨贡嘎机场。

西藏航空有限公司筹备组组长程

辉表示，公司成立后的前

５

年，将初步

选定

２０

架波音

７３７

、 空客

Ａ３１９

型飞

机执飞， 以后将根据市场需求逐年增

加。 西藏航空有限公司还将对所有执

飞西藏的飞机进行发动机推力、 氧气

系统改装，使其适应高原飞行。

据了解， 此前执飞西藏的航空公

司共有

６

家，航线总数

１６

条，已初步

形成以拉萨贡嘎机场为区内枢纽，邦

达、林芝机场为支线的航线结构，航班

辐射全国乃至周边国家和地区。

长信基金管理有限责任公司

关于长信中证中央企业

100

指数证券投资基金（

LOF

）

上市交易提示性公告

长信中证中央企业

100

指数证券投资基金（

LOF

）自

2010

年

4

月

16

日开始在深圳证券交易所上市

交易，基金简称：长信

100,

代码：

163001

。 经基金托管人中国建设银行股份有限公司复核，长信中证中央

企业

100

指数证券投资基金（

LOF

）截止

2010

年

4

月

15

日的基金份额净值为

1.000

元，上市首日以该基

金份额净值

1.000

元（四舍五入至

0.001

元）为开盘参考价，并以此为基准设置涨跌幅限制，幅度为

10％

。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2010

年

4

月

16

日